ГЛАВА
 ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12. 2024 года                                                                                            № 24

О должностном окладе по младшей муниципальной должности  Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «специалист»

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 29.12.2023 №312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора Омской области», Уставом Ильичевского сельского поселения, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 24.10.2010 № 31
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Установить должностной оклад по младшей муниципальной должности «специалист» в размере 6330,00 рублей.
          2. Постановление Ильичевского сельского поселения от  28.09.2023 г. № 30  «Об установлении базового размера должностного оклада по младшей муниципальной должности «специалист» администрации  Ильичевского сельского поселения признать утратившим силу.
       3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2025 года.
         4.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                                                             Н.А. Сасько